
 TOMÁŠ GRÖPL

INFORMAČNÍ TECHNOLOGIE A UMĚLÁ INTELIGENCE VE VZDĚLÁVÁNÍ –
POMOC NEBO HROZBA?

   OSOBNÍ INFORMACE

Vedle profesionální kariéry v IT se Tomáš
od roku 2016 věnuje studentům Gymnázia
PORG jako učitel semináře Computer
Science a semináře Prezentačních
dovedností a storytellingu. V profesionální
oblasti působí jako obchodní konzultant a
poradce v oblastech digitalizace a
technologických inovacích.

DÍLNA -  1 .  STUPEŇ I  2 .  STUPEŇ

ANOTACE DÍLNY

V tomto interaktivním workshopu se
podělím o své postřehy o budoucnosti IT
vzdělávání a nabídnu praktická řešení,
která vám pomohou přizpůsobit se, aniž by
zahazovali své cenné zkušenosti.
Prozkoumáme, jak využít moderní nástroje,
včetně umělé inteligence, k obohacení
výuky, poskytneme praktické příklady a
strategie. Cesta se však neobejde bez
úskalí. 
Je AI potenciální hrozbou pro učitele v
určitých předmětech? Mohlo by to být
zneužito studenty? Ponoříme se do těchto
problémů a poskytneme vodítko pro
orientaci ve složité rovnováze mezi
inovacemi a opatrností. Připojte se k nám a
získejte komplexní plán vzdělávání
odolného vůči budoucnosti, kde se tradice
snoubí s technologií.

INSPIRUJTE SE PŘÍRODOU, RADUJTE SE VĚDOU

S desítkami let zkušeností v IT jsem
svědkem hlubokých změn v technologii,
pracovních rolích a vzdělávacím prostředí.
Tradiční profil studenta opouštějícího školu
již neodpovídá rychle se vyvíjejícím
potřebám naší digitální doby.


